СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования - Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 04 апреля 2015г № 13

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания: «Строительство шлейфа и обвязка нагнетательной скважины №6 Касимовского УПХГ»

Рассмотрев представленный проект планировки территории и проект межевания  для строительства объекта ООО «Газпром ПХГ»: «Строительство шлейфа и обвязка нагнетательной скважины №6 Касимовского УПХГ»», руководствуюсь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, Положением о публичных слушаниях в Борковском сельском поселении, утвержденного решением Советом депутатов от 03.03.2015 № 11 в целях обеспечения реализации прав граждан Борковского сельского поселения на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления Совет депутатов муниципального образования - Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:
          1. Провести публичные слушания по Проекту планировки территории и проекту межевания : «Строительство шлейфа и обвязка нагнетательной скважины № 6 Касимовского УПХГ»» (далее – Решение) в соответствии с  Положением "О публичных слушаниях", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования от 03.03.2015г. № 11, жители поселения могут ознакомиться в Информационном бюллетене  муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, который находится в администрации Борковского сельского поселения.
            2.Утвердить рабочую  для обобщения и учета  предложений и замечаний граждан по проекту Решения  (Приложение)
3.Обсуждение проекта Решения проводится  с 18 -00 до 20 -00 часов:

- с.Борки, д.Симакино, п.Полевой в здании администрации Борковского сельского поселения, адрес: с.Борки, ул. Славянская, д.№ 11  –  06.05.2015 г.;

- с.Свинчус, здание Свинчусского СДК: с.Свинчус, ул.Клубная, д.8 –            07.05.2015 г.;

3.Итоговые публичные слушания провести   12.05.2015 г. в 18.00 в здании  СДК с.Борки.

4.Руководителям учреждений: заведующей СДК с.Борки (Зяббаровой Т.А.), заведующей СДК с.Свинчус   (Щербаковой В.Д. ), предоставить помещения для проведения публичных слушаний.

5. Проект планировки территории и проект межевания: «Строительство шлейфа и обвязка нагнетательной скважины №6 Касимовского УПХГ»,  «Положение о публичных слушаниях», Устав Борковского сельского поселения, настоящее Постановление будут находиться в местах проведения публичных слушаний с  04.04.2015 г. по 12.05.2015 г. и в здании администрации.

6. Предложения и замечания по Проекту, внесенные жителями поселения, принимаются до 12.05.2015г. по адресу: с.Борки, ул.Славянская, д.11 Шиловский район, Рязанская область.

 7. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене муниципального образования - Борковское сельское поселение сельское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области www.shilovoadm.ru.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования –
Борковское сельское поселение

Шиловского муниципального района

                            В.А.Пронькин
	        Глава муниципального образования –

        Борковское сельское поселение

        Шиловского муниципального района

                                                  Т.М.Лагода

 Приложение к решению Совета

                                                                                  депутатов муниципального

                                                                                  образования – Борковское

                                                                                  сельское поселение

                                                                                    Шиловского

                                                                                  муниципального района

                                                                                 Рязанской области

                                                                             от  04.04.2015 года № 13
         Состав рабочей группы для обобщения и учета предложений и замечаний граждан по внесению изменений и дополнений в  проект  Решения «Проект планировки территории и проект межевания: «Строительство шлейфа и обвязка нагнетательной скважины №6 Касимовского УПХГ»:

         1. Пронькин Виктор Александрович - председатель Совета депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

         2. Карасева Марина Анатольевна – начальник архитектурного отдела администрации   муниципального образования – Шиловский муниципальный район.

3. Лагода Тамара Михайловна  –  глава муниципального образования- Борковского сельского поселение Шиловского муниципального района
         4. Зяббарова Татьяна Александровна - член Совета депутатов муниципального образования- Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области
5. Мальчиков Николай Николаевич  - член Совета депутатов муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области